HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CTHĐND

V/v mời họp trao đổi nội dung liên quan đến

việc sửa đổi Nghị quyết của HĐND Tỉnh

Đồng Tháp,  ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực HĐND Tỉnh về việc rà soát các

Nghị quyết của HĐND Tỉnh đã ban hành để sửa đổi, bổ sung cho phù hợp. Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo Sở Tài

chính đến dự họp:

1. Thời gian: Lúc 14h00, ngày 18 tháng 8 năm 2022 (thứ năm).

2. Địa điểm: Phòng họp Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh.

3. Thành phần là lãnh đạo: Pháp chế; Kinh tế - Ngân sách; Sở Tài

chính; Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh.

4. Nội dung:

 Trao đổi, đề xuất sửa đổi: Nghị quyết số 112/2017/NQ-HĐND ngày 14

tháng 7 năm 2017 về mức phân bổ kinh phí bảo đảm cho công tác xây dựng văn

bản quy phạm pháp luật và hoàn thiện hệ thống pháp luật trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp và Nghị quyết số 169/2018/NQ-HĐND ngày 18 tháng 7 năm 2018

quy định về chế độ, chính sách và các điều kiện bảo đảm hoạt động của Đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Cuộc họp sẽ do lãnh đạo Ban Pháp chế HĐND Tỉnh chủ trì.

Rất mong đại diện lãnh đạo Sở Tài chính đến dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Minh Tâm

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T14:29:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T14:29:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T14:29:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T14:29:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!